粤医会[2016]29 号

关于召开 2016 年广东省医学会放射肿瘤学学术年会的通知
（第二轮）

各有关单位：

我会定于 2016 年 7 月 8-10日在广东迎宾馆召开 2016年广东省医学

会放射肿瘤学学术年会，会议期间将邀请国内外肿瘤学专家作精彩的学

术报告，欢迎从事放射肿瘤工作及相关专业的医务人员踊跃参加，与全

省放疗界的专家和同道一起交流放射肿瘤学基础与临床研究的经验和成

果。现将会议事项通知如下：

一、会议内容：专题报告、论文交流、专题讨论、广东省医学会放

射肿瘤学分会全体委员扩大会议等。

二、会议时间：2016 年 7 月 8 日 15:00开始报到，7 月 9日至 10日

上午会议，10 日中午撤离。

三、会议地点：广东迎宾馆。地址：广州解放北路 603号(入住和退

房手续需要在白云楼前台办理)，电话：020-62334599。

四、参会对象：放射肿瘤学分会全体委员、青年委员、学组成员、

专题报告者、论文作者，从事放射肿瘤工作及相关专业医务人员等。

五、收费标准：会务费 600元/人，在读研究生凭有效证件收取会务

费 300 元，住宿费 460 元/天/间（含早），会议统一安排食宿，费用回单

位报销。

六、学分授予：与会者均可获得市级 II 类继续医学教育学分。请携

带医疗教育一卡通登记学分,会议现场授分，会后不予补录。

七、会期其它会议信息：8 日 19：30-21：00 在酒店召开广东省医

学会放射肿瘤学分会全体委员扩大会议，具体地点另行通知，请各委员、

学组组长及青年委员准时出席。希望各委员履行自己的职责，积极组织

本单位和本地区人员参加本次大会。

八、论文发表：经专家严格评审后，被选出的优秀论文将全文刊登

在《广东医学》相关专题栏目或增刊的放射肿瘤学专栏，论文刊登的费

用由作者负责。此部分论文摘要与其余论文摘要均在会议论文集上刊登。

九、交通：详见附件。

十、报名方式：

1.请登录本次大会网站 http://2016gdmaro.medmeeting.org 参会报名。

2.请用手机微信扫描以下本次大会微官网二维码，进行手机在线参

会报名。

十一、联系人：

1.注册参会、酒店住宿：杨欢宏 13560019046。

2.其他：广东省医学会学术管理与组织管理部 王标辉 15521112176。

中山大学肿瘤防治中心 林懿珊医生 18102206616。

有关会议最新信息，欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc 或大

会微官网。

附件：广东迎宾路线图

  广东省医学会

 二〇一六年四月十九日

主题词：学术交流         放射肿瘤学          会议        通 知

签发：李国营             核稿：陈华红             拟稿：王标辉

发送：各有关单位                                  共印：700 份

http://2016gdmaro.medmeeting.org/
http://www.gdma.cc/

附件：

                      广东迎宾馆路线图

地址：广州解放北路 603 号(入住和退房手续需要在白云楼前台办理)

公交换乘：101路、108 路、110 路、113 路、124 路、180路、182路、

24 路、29 路、209路、244A、244 路、244 路快线、244路短线、253路、

265 路、273 路、244A 路高峰快线、42路、5 路、56 路、58 路、519路、

528 路、7 路、74 路、85 路、87路、高峰快线 40 路、高峰快线 5 路、

高峰快线 7 路、高峰快线 8路

地铁：二号线 ，公园前站 A出口